Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020			                                                                        № 43
с. Амурзет

О внесении изменений в состав Совета по экономической и социальной политике

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в состав Совета по экономической и социальной политике, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 16.01.2012 № 8 «О создании Совета по  экономической и социальной политике» (с изменениями от 20.03.2012 №59; от 28.03.2012 №66; от 20.10.2014 №166; от 30.01.2015 №18; от 14.05.2015 №108; от 16.07.2015 №155; от 22.01.2018 №17; от 09.04.2019 №49), следующие изменения, изложив его в следующей редакции:
«Состав
Совета по экономической и социальной политике

	Леонова
Марина Юрьевна
	- глава администрации муниципального района, председатель Совета;

Кошель
Татьяна Анатольевна

- начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей, заместитель председателя Совета;

	Сайдакова
Марина Александровна
	- ведущий специалист отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Бондаренко
Елена Викторовна
	-и.о. первого заместителя главы администрации;

Бледных Галина
Викторовна

- начальник отдела по мобилизационной работе;

Бянкина Инна
Викторовна

- начальник финансового отдела;

Постоенко
Роман Алексеевич

- начальник отдела информатизации;

Таранова
Виктория Витальевна

- депутат Собрания депутатов муниципального района (по согласованию);

Филиппова
Ольга Алексеевна

- заместитель главы администрации по социальным вопросам»

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации.
	3. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                    М.Ю.Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]